
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023_FME 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES, inscrito no CNPJ sob nº 07.940.558/0001-04, com endereço a Avenida 
James Robert Amos, n° 417, Poço Rico, na cidade de Otacílio Costa/SC, neste ato representados pelo Prefeito 
Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de Souza, por meio da Comissão Permanente de Licitações, comunicam aos 
interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL de Pregão Eletrônico n° 005/2023, Onde se lê: RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: Até às 13h00min do dia 29/05/2023, Leia – se: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h00min do 
dia 30/05/2023, As alterações ora promovidas não afetam, de modo algum, a formulação e a apresentação das 
propostas de preço, razão pela qual fica mantida a data inicialmente designada para disputa. A pasta técnica, com o 
inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço eletrônico: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio 
Costa/SC, 18 de maio de 2023. RODRIGO BARTH PEREIRA -  Presidente Comissão Permanente de Licitações. 
 
 
 
 
 

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

